

DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

Endereço: Avenida Ernesto Trivellato, 120 - Triângulo
Ponte Nova, Minas Gerais, Brasil- C.E.P : 35430-141
C.N.P.J.: 01.095.667/0001-88
Telefone: (31)38198800 Fax: (31)

Processo de Compra 000049/2020	Modalidade de Licitação Dispensa	Numero da Licitação 000020/2020	Data da Licitação 16/11/2020	Contrato	Tipo
--	--	---	--	----------	------

Ficha Orçamentária ...: **00044 (Fonte: 102)**
Projeto Atividade: 2008 - Manutenção dos Serviços Médicos e Ambulatoriais - Rateio Fixo
Natureza: 3.3.9.0.30.00 - Material De Consumo

Condição de Pagamento: Até 30 Dias Após o Recebimento Definitivo dos Bens
Prazo de Entrega: 5 Dias Após o Recebimento da Ordem de Serviço
Garantia:
Assistência Técnica

Fornecedor: 001526 - JULIANA CARVALHO CARBONARO DE PAULA SILVA ME
Endereço: Rua QUINTINO BOCAIUVA, 605 - CENTRO
Uberlândia, Minas Gerais, Brasil - C.E.P : 38.400-000
CNPJ: 02.645.199/0001-30 Inscrição Estadual ...:
Telefone: Fax:
Email:
Conta p/ Pagamento.....: Banco

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE AQUISIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	Avental hospitalar, tipo: capote cirúrgico, material : sms, tamanho : GG, gramatura: cerca de 60 g,cm2, cor : com cor, característica adicional: manga longa, esterilidade : estéril, uso único	Unidade	300,0000	5,7900	1.737,0000
0002	Avental hospitalar, tipo: capote cirúrgico, material : sms, tamanho : G, gramatura: cerca de 60 g,cm2, cor : com cor, característica adicional: manga longa, esterilidade : estéril, uso único	Unidade	1.700,0000	5,9300	10.081,0000
0003	Avental hospitalar, tipo: capote cirúrgico, material : sms, tamanho : M, gramatura: cerca de 60 g,cm2, cor : com cor, característica adicional: manga longa, esterilidade : estéril, uso único	Unidade	5.000,0000	5,9300	29.650,0000



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO
Estado de Minas Gerais
ORDEM DE SERVIÇO / COMPRAS

ORDEM DE
SERVIÇO / COMPRA
000759/2020

DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

Endereço: Avenida Ernesto Trivellato, 120 - Triângulo
Ponte Nova, Minas Gerais, Brasil- C.E.P : 35430-141
C.N.P.J.: 01.095.667/0001-88
Telefone: (31)38198800 Fax: (31)

Processo de Compra	Modalidade de Licitação	Numero da Licitação	Data da Licitação	Contrato	Tipo
000049/2020	Dispensa	000020/2020	16/11/2020		

TOTAL **41.468,00**

Valor.....: **R\$ 41.468,00** (**Quarenta e Um Mil e Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais**)

SETOR CONTÁBIL CISAMAPI

OBSERVAÇÃO : Favor informar nas notas fiscais o número desta ordem de compra e o número da ordem de fornecimento.

Ponte Nova-MG, 19 de Novembro de 2020

Gizele de Jesus Luzia
PRESIDENTE DA CPL
CISAMAPI